
  

 

EUROPA LED ZÁKLADNA pro nouzové svítidlo  
Katalogové číslo: PN02200001

 Produkt - šířka (mm): 267
Produkt - hloubka (mm): 40
Celková hmotnost produktu s obalem (kg):
0.195
Produkt - výška (mm): 34
Produkt - hmotnost (kg): 0.192
Kategorie: průmyslová
Barva produktu: bílá
Materiál (základna): polykarbonát
Materiál (kryt): polykarbonát
Napájení: 230V AC
Příkon (W): 2W
Světelný tok (lm): 60
Pozorovací vzdálenost: 26m
IP: 20
Autonomie: 3h
HOBBY/PROFI: PROFI 1
CCT Teplota světla (K): 6000
Třída ochrany: 2
Světelný zdroj (patice): LED
Typ kabelu: kabel zakončený svorkovnicí 2*1,5
mm2
Provozní teplota (°C): 0 až 40
Podskupina: nouzová
Typ baterie: LiFePO4
Doba nabití baterie (h): 24
Typ módu: maintained / non-maintained
Typ montáž: přisazená/vestavná s
příslušenstvím

Základna pro nouzové svítidlo (bez piktogramu)

EUROPA LED - nouzové svítidlo LED sloužící k vyznačení únikových cest.
Používá se výhradně s piktogramem, který je prosvětlený na obě strany.
Výhodou svítidla je jednoduchá montáž a variabilita uchycení.
Je možné jej montovat na stěnu, strop nebo jej do stropu zapustit či zavěsit.
Pracuje v nouzovém i permanentním režimu.

Typ svítidla: možnost přepnutí mezi dvěma režimy M/NM (dle návodu)
M = Maintained - svítidlo pro trvalé nouzové osvětlení (světelný zdroj pro nouzové osvětlení je zapnut po celou
dobu, po kterou je potřebné normální nebo nouzové osvětlení)
NM = Non Maintained - svítidlo pro dočasné nouzové osvětlení (světelný zdroj pro nouzové osvětlení je v činnosti
pouze pokud dojde k výpadku napájení), v případě výpadku elektrického proudu slouží k osvětlení antipanických
zón a únikových cest.

LiFePO4 baterie - po výpadku proudu vydrží svítit až 3 hodiny
Vstupní napětí ze sítě je 230V
Svítidlo má ktyí IP20 a je určeno pro instalaci v interiérech
V ceně je kompletní svítidlo s piktogramem a úchyty - možné způsoby montáže viz na obrázku

Piktogram je nutno zakoupit zvlášť (viz příslušenství)
Možnost dokoupení příslušenství pro závěsnou montáž (PN35900010) a vestavnou montáž (PN35900011) - viz
příslušenství

Tento produktový list byl vygenerován na shop.panlux.cz dne 23. 03. 2023 



  

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Tento produktový list byl vygenerován na shop.panlux.cz dne 23. 03. 2023 

http://www.tcpdf.org

